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PRIZAT E FUQISË varianti 2

Percjelles 3 X 1,5 mm 

Percjelles 3 x 2,5 mm

Prize  Universale 16A,    Prizë Bivalente 10A Paneli elektrik

L E G J E N D A
Pllake 3 module

Pllake 4 module

Kuti shperndarese PT6,PT7,PT8 

Prize  Universale 16A  në kuti 3 Module

2 Priza  Universale 16A në kuti 4 Module

Torreta e Postit të Punës me :
- 2 Priza universale 
- 2 Priza bivalente 
- 2 Prizë Data Utp Cat.6

Percjelles 3 x 6 mm

SHËNIM :
-    Kutitë e prizave do të fiksohen brenda në mur me material të tipit llaç ose allçi dhe do të jenë rrafsh
me sipërfaqen e suvasë.
-    Prizat do të ushqehen me përcjellës 3x2,5 mm² të vendosur në tub korrugato Gewis Ø 25 mm².
-   Linjat e  Prizave do të jenë të gjitha 2 polare dhe do të drejtohen drejt dhe ne kutinë PT7 poshtë kuadrit
kryesor pa ndërprerje. Xhdo post pune do të ketë një linjë të dedikuar.
-   Torretat e prizave do të fiksohen në dysheme me aksesorët fiksues. Torretat do të jene 8 Modulare me
opsionin e shtimit të moduleve me nga 8.

Kanalinë plastike me ngjitje

-   Për të realizuar daljen e tubove korrugato të cilat do të shkojne tek Torretat duhet bërë një kordinim i mirë
duke pasur parasysh edhe planvendosjen e mobilimit i cili sduhet të pengohet nga torreta.

Torretë 16 Module
për 2 poste pune

Torretë 8 Module
për 1 post pune

Torretë 16 Module
për 2 poste pune

Torretë 16 Module
për 2 poste pune

-   Në torretat me 16 Module të cilat do të shërbejnë për dy poste pune linjat e ushqimit do të jenë dy të ndara
nga njëra tjetra, secili post do të ketë linjën e dedikuar.


	Sheets and Views
	Model


